
nám. Osvoboze
ní

U lip

Ke Kočinám

K Lednici

Ke Kopidlům

K Bučku

Ke Kopidlům

Ke Kočímu

U lip

V Koleji

Nad Rybníkem

K Hlaví výrovskému

K Sechuticím

Ke Kopidlům

U Lip

Kralovice

K Sechuticům

Za Spínačkou

Za Drůbežárnou

V Koleji

Ke Kožlanům

Volšanská myslivna

Obora

R2

R3
R4

R1

R5

R6

Z1

Z3

Z7

Z4

Z2

Z5

Z6

Hadačka

Výrov

SÚ KOZOJEDY

KÚ LEDNICE

KÚ  BABINA

SÚ PLASY

SÚ KOŽLANY

KÚ  BUČEK

SÚ KRALOVICE

KÚ  KRALOVICE U RAKOVNÍKA

KÚ TROJANY U MLADOTIC

SÚ KRALOVICE

SÚ KOPIDLO

KÚ  KOPIDLO

III/2319

III/20137

III/20133

žel. trať MLADOTICE - RAKOVNÍK

si
l. 

III
/2

01
37

III/20137

 trať  č. 162

III/20135

sil. II/20133

 směr BUČEK

 sm
ěr KO

PID
LO

sm
ěr

 T
R

O
JA

N
Y,

 S
ED

LE
C

sil.I/2
7 směr PLZEŇ

II/?,I/27(STAV)

II/?
, I/2

7(STAV)

I/2
7

SPRÁVNÍ ÚZEMÍ OBCE VÝROV
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